
Ogłoszenie nr 510417000-N-2021 z dnia 18.02.2021 r.

Gmina Wielopole Skrzyńskie: Dostawa materiałów drogowych w 2021 roku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 769728-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Wielopole Skrzyńskie, Krajowy numer identyfikacyjny 69058198500000, ul. Wielopole
Skrzyńskie  200, 39-110  Wielopole Skrzyńskie, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 0-17
2214819 , e-mail zp-ug@wielopole-skrz.pl, faks 0-17 2214830.
Adres strony internetowej (url): www.wielopole.eu

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa materiałów drogowych w 2021 roku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RRz.271.18.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa w postaci klińca 4 – 31,5 mm w ilości łącznej około 3000
Mg (t), z możliwością zamiany części na frakcje tłucznia 31,5-63 mm po takiej samej cenie.
Zamówiona ilość materiału może ulec zmianie. Zamawiający zastrzega, iż przedmiot umowy
opisany powyżej ogranicza się do 2000 Mg (t) w dniu jej podpisania. W przypadku posiadania
przez Zamawiającego dodatkowych środków w budżecie Gminy, Dostawca będzie zobowiązany
do dostarczenia pełnego przedmiotu zamówienia tj. ok. 3000 Mg (t). O okoliczności takiej
Dostawca poinformowany zostanie na piśmie i przed jego otrzymaniem nie może wykonać
dostawy ponad 2000 Mg (t). Materiał ma być dostarczony na miejsce wskazane przez
zamawiającego, planowane miejsce rozładunku – utwardzony plac na terenie Gminy Wielopole
Skrzyńskie, własnym transportem sukcesywnie w miarę potrzeb do końca 2021 roku lub do

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/99562451-3908-439b-86a2-a23...

1 z 3 18.02.2021, 10:28



wykorzystania zamówionej ilości. Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia całości
przedmiotu zamówienia jednorazowo. Oferent będzie miał obowiązek wystawienia (na każdy
samochód) dokumentu „WZ” z którego będzie wynikała ilość dostarczonego materiału.
Dokument ten należy przekazywać zamawiającemu przy odbiorze materiału. Płatność za
dostarczony materiał odbywać się będzie sukcesywnie po dostarczeniu części materiału, z
częstotliwością uzgodnioną z Zamawiającym. Przedmiotowe materiały powinny być mało
ścieralne i mrozoodporne. Jakość sprzedawanego materiału powinna odpowiadać stosownym
normom.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 14210000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 167951.22
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: MULARSKI Jacek
Email wykonawcy: jacekmular@wp.pl
Adres pocztowy: Wiśniowa 70 g
Kod pocztowy: 38-124
Miejscowość: Wiśniowa
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/99562451-3908-439b-86a2-a23...

2 z 3 18.02.2021, 10:28



nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 188820.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 188820.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 228780.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/99562451-3908-439b-86a2-a23...

3 z 3 18.02.2021, 10:28


